PRETETURA I\4UNICIPI\L DE CARANHUNS

PORTARIA N' 2769/2024-5AD

O SECRETARIO DE ANMINISTRAÇÃO DE GARANHUNS,

no uso de suas atribuiçóes.

RESOLVE

CONCEDER a JOSE EVERALDO DA SILVA SANTANÂ,

Agente .Adrninistrstivo, Matrícula n" 10908, lotado(a) no(a) §ssrÊtrlrie

0e FinanÇas, o gozo de (01) um rnês de férias , referente ao período

CI-,'fiíPRA-§E

PUBLIQUE-SE E REGISTRE.SE

Secretaria ll{unrcipai de AdmlnistraÇá§. em 06 de agosto de 2A24

Acácro Santana de 6odoy
rio ds Administraçáo

Po(aria 001x202

Antôni ácio Santana de Godoy
o de Administração

P
O

R
T

A
L D

A
 T

R
A

N
S

P
A

R
E

N
C

IA
http://cloud.it-solucoes.inf.br/transparenciaM

unicipal/dow
nload/64-20240814084009.pdf

assinado por: idU
ser 370